SEKRAES—25
g T El
KEFAH SF74E3A 250
SHI1E12A18
BHEAH (= 1E)
BEEE SH12EE
LiLIESE EHRE™
(ETF3—F) 221007
Hh iz EX
(MM EREESL) (iR LI R LB+ SOOI TR AR e R 22 R - AR - T | B KR POIE - BB AR - B3R

E TR R, BROEARToNREEZRHL. EMREU Y ADREERRERHHEL TS,
1 HEICETIREDR/RRDEYS
(1) i E O XD R

RERNOEAMEEE(RELOFANTHONIERBEDRXE) 201.95 ha
@ BFiREMEOSSEAMRENORMEE 167.72 ha
@ HAOmEHE 21.86 ha
@ MMOEE (R, ZEEZED) 145.86 ha
@ RERIZHENT, BERNMEDEROHLEMERD & - ha
® REBRIZEWNT. SREFZESENSIZZTIEMOHIEMEREDEE 0 ha
(BE)RERNIZHEFTI0FTULDEBEZDEMEREDNSH - ha

SLERETEDREEORMEBO S - ha
£

F1:OIZOVWTIE, RXRREMISIELRBEARZD L, SHL TSN,
2:QRUBIZDOVTIE, BEZELDRMEIROEE (BRI EB) ICEDERHEL TS,
3: @OV T, RN X TR OERDHLHRMEFEERHL TS,
4:®IDVTIE, REBRICHET SIENTELMEEICE, 5IZZTEEMOH LT ATORMEREZLEHD L.
EEWIcEDEREL TS,
5:(5F)DREANICKEIFTHOFULDREEDRMEIRFICONTIL, TEHRYREHT H5IITHFH T,
6: RENDORAMFEEIICERRMAEENTODHEICE, FERICTOEBEEEHL TS,

(2) HMEEERROFRKRVRE

FBRIEXFEOSEHENEZTHY. HLFOHLRon MBEXDFRERFEASEHNEAZE DHER
PERITRREDRETHD, PRI ET SR THHY ., TELRMA RSN S, — &K TR
FEBEFEERLEALGAL, REPDICEEZTO TS, —A. EEMOBENIGATIC DL TIE, FRELTL
FORMELEET D,

Uil O BRT 2R ERFEE ARERENRER GEAORENR) E0MEY: &

(3) HMBICETHERFEDFEDEYS (EHDEEPRIESEICOVTIE, WATRHSFE)

EE%JIIi’rﬂlZ;GitJ‘srﬁéh’CL\%)%O)i)‘é%fﬁﬂ%ifé%ﬁ’é%ﬁﬁ’d’éf:&)\ D EELIESEVFERIBRNICESY
ALTUL
FEEONFEAIYMELOTOVRIRZEZ 510 EREHFORMOENDORTEEEERET 5.

2 BXOFERDOAEYVAICAF-ERAROMEANDMEMNLFARICETSER

(1) ZRAMDOH RN DR ESHLF AT S5

EMPEETEREZEAL. AEREECTRAMES . PEERRE FRIEXHF)FOHVFZHLICROE
BOENEEDTL

() BVNF RN OREMNGREZECE) ICHILZAMOEREICETLIEE

RN ¥ 5 % FERDBIRETHEEE 55 %

(3) EAtD &L (EH1L) BT HBF

FHEORVLWERIZOVWTIH BV FOREEMZEFA THBEERFEXOETAFLRIALENLZRS,




3 EXERUVERHEADEREN2OBREERT D-OLLNERELGHE

(M ERMOERE. EHtD M

RMPREEEBEEAL. AERXECHTHEMES . PERRE FEFXF)FOHVWFEZHRLICRIOER
PEAZTEDTL,

(2) 2 EEEEOERGE

MiEEAORMERMPREIEERBICELA T, T BOVFOREEREEEL. REMNGENIELZEET.

(B EBEEBE~DIMM

RNTEEEEEREERMBHEERZEALL, RO XKREIE OCREEY D ERIRIZ M (F-EBEHIZON
THOWFOI—XDEERVERJAF LGN SRMEICEITEDH T,

(4) BHRGREFDOHER-FROIE

MRJALEEL ., EBRICRL T HEN ML ERTREAZSEL. HERMOERORBOSH>EA . HHH
MoE. EBFTTOUNE OBV EAGFIDEEET D,

(B5) BEMRMEENEEXIEY ERBEEE~DERFEZTONM

ig_fé,ﬁlﬂ’eo);%ﬁ%@?)]%k’éw BRSO FEEZHIES S0, EXRDDEOZRFRICA S EHEIZ DN TR
7%,

UTEBLEHFECEORFICHL T, REGFREZERL, MERBSZLEHL TTHESWY)

DegmErHExE |© (0% - mex-mEs D (@xv—rE£(C [ombit-wrz|D (ORES

U onH-aRenE |V |(ORe-EE% U @RxRAm® D O#EERE |Y (020t

(RRL-LRORAENS]
DA /2L BUh, YL EGHREERNRIZIIZ 510, FEMOBIMORED M, ZhEBNOMENTES
A OWR - BREEDD,

BRI B R ER D10, FHOEROEBRERLE DRIELD TN,

4 HMIBAORFEE>E-E(BRMHICMERMITEHE)

. ik 104E 1%
Bt ;?%ﬁ%éé?%%%)‘ (BEEE: S FE)
. I =z = =4z 3 4 [3
manas s | oo earas aum | oot DRSE g
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
&t OREER 0 ha 0 ha 0 ha 0 ha
A1 TEEIRICIE. REEEFREL. REFRMER LM EAEZTIEIEETHALEHEFRAHIETTS

SEREREIME) BABEKENZEZSMRE ), BERRESETRIG. REXEY—EXRFEE BB ERIG
M), ERRICERELGVERMFLRGMICRIATSEIMFIRAEIORMEERHL TS,
2;%§F$§#rgﬁ¥§.§fﬁ$ﬁj*Fiﬁ(:li\ MBI OXMRMBERICE THRREBESEORE@E. FRZRAER
REE L TSIZELY,
B REFESBIMEMITHBEL. TEIRYZDENOREZRFTLSIE,
4 EXZRAEBICE, AMRIERORERZLHL WSV UERERERZAERL. AXIAEHEICETOT.
RE@EICEOH TSN,
5: 1Ff;=%‘§|';ﬁ(:[is REFZHESIFBELTHEMTONBICFROFEICHEA T KDOYICFIRATIEZLEHTHR80
TLZELY,



5 BEXBEYEASZEE-E(EIELHFER)
= EX 37X o o

6 BEMRGIFEDESY)

r

7 EREFE2XOIMIGEHEICRHIREDEHS)EEFRT SHAICIE. LUTFEEREHEL TS,
ERAMAAAEFH(N) SHEEREEER (A %)

T TERAMAEESF WIS, RENOERAMFOMEE. EREAFOERNREEDHZERLHL TS,
F2: 56T EREERIMICIE. AEEREREHL TS,
I3 RETOIMROMRELLHERE B FMERICBHEL TSN,

BEEH)

BEFESEZMEBEMTIE. ChoDEBEDRENEENHIEHBEIC OV T, EZFICEILFHKELT. RADOREL
{.BREOERER®, M EOEOHE. HEHBEOAEZTIENATEFTIN, BARRERETHIZH LT
X, FABMNETESRYBEL. AANSEEZHICRBESNEANERENG T HLEZE. HoMLDH. RAITHL. £
DOFABERATRL TSN,

Ft=, TR D RBAD/EHFLILA . 12—V rDFIRICKYBEFRELUNDRREE S RICHLTIFHRZRMLT S
BEIE. KBZRIRY SREBBL TS,

DEIZSCTEEADRAMO —EESELLTRAL TS,




4 MBRAORXEESE R (BRMRICMEMNTHE)

—_
O WOWOONJOoO O WN =

DO OO AR BRERREREARERREAREARERREDRDWWWWWWWWWWNNNNNNNDNONON = = =
OB WN—-"O0OOCOJOOUOPRAWN—-00OCOJOODUIRAWN—-0OCOJOODWN—-O0OOCOJOUOPRAWN—-0OCOJIODTTDHWN =

104E 1%
2RV
i (BEEE S0 12 £F)
= =5 il v
suras| gemn | A2 |guras| gumy | FRZR | BRUEL) Lo
L miE DERR

FAE 0.399 ha ha 0.399 ha ha 2
FIAE [F 0.420 ha ha [ 0.420 ha ha 3
FIRE 0.032 ha ha 0.032 ha ha 4
FIAE [F 0.271 ha ha [ 0.271 ha ha 5
FIAE (&% 0.896 ha ha [ 0.896 ha ha 6
FIAE (&% 0.958 ha ha [ 0.958 ha ha 7
FIAE (% 0491 ha ha [ 0.491 ha ha 8
AE (X 0.210 ha ha [ 0.210 ha ha 9
FIAE (% 0.458 ha ha [ 0.458 ha ha 10
FIRE |[#mzoescwn| 0106 ha ha |[Esweszwn| 0106 ha ha 11
PR |EZZEDM | 1792 ha ha [, ZDfth | 1.792 ha ha 12
PR |EZFDM | 0433 ha ha [#X,ZDfth | 0.433 ha ha 13
FIRE |[#mzoeszwn| 0020 ha ha [Eswszwn| 0020 ha ha 14
FIAE (% 0.028 ha ha [ 0.028 ha ha 15
FIAE (&% 0.037 ha ha [ 0.037 ha ha 16
FIFRE |[smzoeszwn| 0200 ha ha [Esmwszwn| 0.200 ha ha 17
FIAE [F 0.890 ha ha [ 0.890 ha ha 18
BE 0.364 ha ha 0.364 ha ha 19
FIBEF |sewszwoes| 0.125 ha ha |[sreszwmex| 0125 ha ha 20
FIAE [F 0.646 ha ha [ 0.646 ha ha 21
FIFRE |[#mzoeszwn| 0330 ha ha [Es=wszwn| 0.330 ha ha 22
FIAE (&% 0.348 ha ha [ 0.348 ha ha 23
FIAE (% 0.111 ha ha [ 0.111 ha ha 24
FIAE [#%ZFDfth | 0844 ha ha [&X,ZDfth | 0.844 ha ha 25
FIRE |zt 0.295 ha ha [Z Dk 0.295 ha ha 26
FIAE [F 0.319 ha ha [ 0.319 ha ha 27
AE (X 1.399 ha ha | % 1.399 ha ha 28
FIRE |wwasarwn | 0.247 ha ha [#Essagsh | 0.247 ha ha 29
FIAE [#%FDfth | 0082 ha ha [, ZDfth | 0.082 ha ha 30
FIRE [ KT 0.452 ha ha | %%, 7K%@ 0.452 ha ha 31
FIRE |[#mzoescwn| 0118 ha ha |[Es=weszwn| 0.118 ha ha 32
FIRE [ KFE 0.329 ha ha | %%, 7K%& 0.329 ha ha 33
FIAE [ KT 0.535 ha ha | %%, 7K%E 0.535 ha ha 34
FIAE [F 0.627 ha ha [ 0.627 ha ha 35
FIRE |[#mzoescwn| 0.082 ha ha [Eswszwn| 0082 ha ha 36
FIFZE |sxwscwsb | 0045 ha ha |B2WLsusb | 0.045 ha ha 37
REE & 0.427 ha ha [ 0.427 ha ha 38
B|E 2.831 ha ha 2.831 ha ha 39
FIAE (&% 0.338 ha ha [ 0.338 ha ha 40
FIAE (&% 0.060 ha ha [ 0.060 ha ha 41
FIRE |zt 1.004 ha ha [Z Dk 1.004 ha ha 42
FIAE [F 0.486 ha ha [ 0.486 ha ha 43
FIFRE [ KT 0.792 ha ha | %%, 7K %@ 0.792 ha ha 44
FIRE [k 1.090 ha ha | %5, 7K F& 1.090 ha ha 45
*Ijﬁq% srusswh.zon | (0.963 ha ha [gRGszwbzom 0.963 ha ha 46
FIAE [F 0.388 ha ha [ 0.388 ha ha 47
FIRE |[#mzoeszwn| 0101 ha ha |[Eswszwn| 0101 ha ha 48
FIAE [F 0.180 ha ha [ 0.180 ha ha 49
FIRE 0.032 ha ha 0.032 ha ha 50
FIFRE |®=wscwb | 0.033 ha ha |B=wszusm [ 0033 ha ha 51
FIBEF |sewszwoes| 0.183 ha ha |[sreszwmex| 0183 ha ha 52
FIAE (& 0.660 ha ha [ 0.660 ha ha 53
FIRE 0.339 ha ha 0.339 ha ha 54
FIAE (&% 0.654 ha ha [ 0.654 ha ha 55
FIAE (% 0.299 ha ha [ 0.299 ha ha 56
FIFZE |sx0scmsb | 0.057 ha ha |B2WLsZusb | 0.057 ha ha 57
FIAE (% 0.937 ha ha [ 0.937 ha ha 58
FIAE (% 0.304 ha ha [ 0.304 ha ha 59
FIFZE |sxescmsb | 0399 ha ha |B2WLsusb | 0.399 ha ha 60
FIAE [F 0.207 ha ha [ 0.207 ha ha 61
FIFAE |y | 0024 ha ha [pesamszocan | 0.024 ha ha 62
FIAE [F 0.077 ha ha [ 0.077 ha ha 63
FIAE (&% 0.183 ha ha [ 0.183 ha ha 64
FIEE |2staiEusn) | 0156 ha ha |2#GHEL) | 0.156 ha ha 65
FIRE 0.007 ha ha 0.007 ha ha 66




66
67
68

70
1Al
72
73
74
75
76
71
78
79
80

82
83

85
86
87
88
89

91
92
93

FIAE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FIAE
FAE
FIAE
FIAE
FAE
FIAE
FAE
RE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FAE
EE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FAE

Eped

b3 A

N
7

g

=
1
3

b 3D SDE S0t St DY SDESHE SBE S0t S b b b

N
7

h

bl
»

4

N
7

8
W

t

>|.

A
[ay

1.189
0.063
0.606
0.267
0.063
0.156
0.814
0.015
0.397
0.733
0.775
1.499
1.320
2434
0.253
0.016
0.283
0.106
0.041
0.019
0.300
0.809
0.345
0.181
0.327
0.060
0.502
0.069

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

Dt

B

T
Y
9
=

(B 5T BRASTEA)

$ 308304 30 b4 b4 b Mt

T Dfth

5B D Dt bt S 3

g

ol
bl

1 (g L)

bz

2

Ed
e
b

(WBILLSY)

2

ot
>t

1.189
0.063
0.606
0.267
0.063
0.156
0.814
0.015
0.397
0.733
0.775
1.499
1.320
2.434
0.253
0.016
0.283
0.106
0.041
0.019
0.300
0.809
0.345
0.181
0.327
0.060
0.502
0.069

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

67
68
69
70
Il
72
73
74
75
76
717
78
79
80
81

83
84
85
86
87

89
90

92
93




